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Valmistelija Museonjohtaja 

 
Kuvanveistäjä Eva Ryynäsen taiteilijakoti Paateri on yksi Lieksan 
kaupungin suosituimpia kulttuurimatkailukohteita. Se koostuu Eva ja Paavo 
Ryynäsen Lieksan kaupungille testamentilla lahjoittamasta kotitalon, 
ateljeen, kirkon ja galleriakahvion muodostamasta kokonaisuudesta. 
Paaterissa vierailee vuosittain n. 7 500 kävijää. 
 
Paaterin kirkkoon on valmisteltu ilmalämpöpumpun asentamista. Se lisäisi 
kirkon viihtyvyyttä kuumina kesäpäivinä ja mahdollistaisi muina aikoina 
nykyistä taloudellisemman energian käytön. 
 
Paaterin kirkko on rakennussuojelulailla suojeltu kohde ja siellä tehtävät 
muutokset tulee suunnitella yhteistyössä Pohjois-Karjalan alueellista 
vastuumuseon kanssa. Pohjois-Karjalan museo antoi 21.6.2021 puoltavan 
lausunnon Paaterin kirkon ilmalämpöpumpusta. Lausunnossaan museo 
edellytti, että asennuksessa huomioitaisiin joukko teknisiä yksityiskohtia.  
 
Lausunnon pohjalta Lieksan kiinteistöt Oy tilasi Sweco Fnland Oy:ltä 
rakennustapaselostuksen ilmalämpöpumpun asennuksesta Paaterin 
kirkkoon. Selostus valmistui kesäkuussa 2023. Se jaettiin tiedoksi Pohjois-
Karjalan museolle (amanuenssi Mikko Westman), joka ilmoitti 
sähköpostitse 20.9.2023 olevansa samoilla linjoilla Sweco Finland Oy:n 
selostuksen kanssa. 
 
Kirkon ilmalämpöpumpun rakennustapaselostusta käsiteltiin myös Paaterin 
yhteistyöryhmän kokouksessa 26.9.2023. Kokouksessa kuultiin 
työselvitykseen liittyen asiantuntijana Lieksan kiinteistöt Oy:n 
kiinteistöpäällikkö Jari Muikkua. Yhteistyöryhmä päätti kokouksessaan 
esittää Lieksan kaupungin hyvinvointilautakunnalle, että Paaterin kirkkoon 
asennettaisiin marras-joulukuussa 2023 ilmalämpöpumppu Sweco Finland 
Oy:n laatiman työselvityksen mukaisesti. Hankkeen etenemisestä 
informoidaan Pohjois-Karjalan alueellista vastuumuseota, joka tarvittaessa 
antaa ohjausta. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että Paaterin kirkkoon asennetaan marras-

joulukuun 2023 aikana ilmalämpöpumppu Sweco Finland Oy:n laatiman 
työselvityksen pohjalta. 

 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti, että Paaterin kirkkoon asennetaan marras-

joulukuun 2023 aikana ilmalämpöpumppu Sweco Finland Oy:n laatiman 
työselvityksen pohjalta. 
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 sähköposti mikko.kero@lieksa.fi 
 



 


